
令和６年１月 

 

 

取引業者の皆様へ 

 

 

国立大学法人鹿児島大学 

 

 

「公募型見積合わせ」の運用開始について 

 

 

 拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本学では物品等の調達にあたり、競争性の確保及び調達手続きの透明性を図るこ

とを目的として、下記により「公募型見積合わせ」の運用を開始しましたのでお知らせい

たします。 

 

 ※公募型見積合わせ・・・500 万円以下の随意契約を行う場合に調達情報を WEB 等へ公開し、

広く競争参加者（見積書の提出者）を募る契約手続き。 

 

記 

 

運用開始日：令和６年１月１日(月) 

公開場所 ：鹿児島大学ホームページ 調達情報（物品・役務等） 

        「■ 公募型見積合わせ（調達情報公開システム）」 

https://bdb69d82.viewer.kintoneapp.com/public/list 

        ・資料請求は、「調達情報公開システム」→「公開情報一覧」→ 

「詳細内容」に記載の「お問い合わせ先」へご連絡ください。 

 

 

以上 

 


